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154 Per approfondire il dialogo con gli autori

Pier Sergio Caltabiano - Info: presidenza.aif@aifonline.it

Dario Forti  - Info: darioforti@skole.it

Giuseppe Varchetta - Info: giuseppe.varchetta@tiscali.it

Massimo Bruscaglioni - Info: risfor@iol.it

Enzo Spaltro - Info: vince.spaltro@tiscalinet.it

Gaetano Bruno Ronsivalle - Info: gabrons@gabrons.com

Massimiliano Cannata - Info: maxcannata@yahoo.it

Gianni Agnesa  - Info: gagnesa@formez.it

Ernesto Vidotto - Info: ernesto.vidotto@fastwebnet.it

Vincenzo Alastra - Info: vincenzo.alastra@aslbi.piemonte.it

Corrado Bottio - Info: corrado.bottio@mida.biz

Claudia Piccardo - Info: piccardo@psych.unito.it

Michele La Rosa - Info: michele.larosa@unibo.it

Giuditta Alessandrini - Info: g.alessandrini@uniroma3.it

Maria Buccolo - Info: buccolo@uniroma3.it

Dario Arkel - Info: dario.arkel@regione.liguria.it

Daniele Barbieri - Info: db@danielebarbieri.it

Andrea Delle Piane - Info: andrea.dellepiane@eng.it

Piero Polidoro - Info: pieropolidoro@tiscali.it

Luciano Perondi - Info: molotro@gmail.com

Giampaolo Proni - Info: Giampaolo.proni@unibo.it

Vindice Deplano - Info: v.deplano@tin.it

Maria Pia Pozzato - Info: mariapia.pozzato@unibo.it

Per approfondire il dialogo
con gli autori

Copyright © FrancoAngeli 
N.B: Copia ad uso personale. È vietata la riproduzione  (totale o parziale)  dell’opera con qualsiasi mezzo 
effettuata e la sua  messa a disposizione di terzi, sia in forma gratuita sia a pagamento. 
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